APILADOR ELÉCTRICO
RF-AE 3000
APILADOR ELÉCTRICO RF-AE3000
Tipo Eléctrico
Batería 24V/60aH
Capacidad Nominal 1.500 KG
Altura de Elevación 3.000 mm
Ancho de pasillo 2.040 mm
Altura mástil plegado 2.080 mm
Altura total desplegado 3.370 mm
Horquillas 680 mm x 1.150 mm
Controlador Curtis SI
Ruedas Poliuretano
Radio de Giro 1.474 mm
Velocidad de traslación con carga/sin carga 6.0 / 6.0 kW
Velocidad de elevación con carga/sin carga 0.082 / 0.15 kW
Velocidad de descenso con carga/sin carga 0.095 / 0.10
Peso 720 Kg
ASPECTOS TÉCNICOS
+(54911) - 4418 - 2297
Controlador CURTIS
BENEFICIOS
indicador de batería Cargador incorporado
Horquillas Batería de litio bomba hidráulica y
contactor de potencia
+(54911) - 4418 - 2297